
 

Data: 20.02.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-12/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 12 

din 20 februarie 2017 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
  - Metodologiei pentru ocuparea posturilor didactice vacante din Universitatea din Petroşani 

 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă Rapoartelor asupra concursurilor de ocuparea a posturilor didactice 
vacante, în cadrul Universității din Petroșani, în Semestrul I al anului universitar 2016-2017: 
       
FACULTATEA DE INGINERIE MECANICĂ ŞI ELECTRICĂ 
         -  Departamentul de Inginerie Mecanică, Industrială și Transporturi: 
            - poziţia 4, PROFESOR – POPESCU FLORIN DUMITRU 
FACULTATEA DE MINE 

- Departamentul de Inginerie Minieră, Topografie și Construcții: 
- poziția 4, PROFESOR – TODERAȘ MIHAELA 
- poziția 22, ȘEF LUCRĂRI – POPESCU-STELEA MIHAI 
- poziția 34, ȘEF LUCRĂRI – DURA CRISTINA TAMARA 

 -   Departamentul de Management, Ingineria Mediului și Geologie: 
  - poziția 18, CONFERENȚIAR – GHICĂJANU MIHAELA 
FACULTATEA DE ŞTIINŢE 
          -  Departamentul de Ştiinţe Economice: 

    - poziţia 13, CONFERENȚIAR – GUȚĂ ANCA JARMILA 
 
 
 
 

 


